
 

 

UCHWAŁA NR IX/104/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, sposobu ustalania wysokości 

opłaty dodatkowej oraz manipulacyjnej, przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej w Mielcu, 

realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Mielec oraz gmin, które przystąpiły do porozumień 

międzygminnych w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 50a ust. 1, art. 50b ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2278) oraz art. 34a 

ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1462) 

Rada Miejska w Mielcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/412/2017 Rady Miejskiej w Mielcu z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia 

cen i opłat za usługi przewozowe, sposobu ustalania wysokości opłaty dodatkowej oraz manipulacyjnej, 

przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej w Mielcu, realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Mielec 

oraz gmin, które przystąpiły do porozumień międzygminnych w zakresie lokalnego transportu zbiorowego, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się trzy strefy biletowe w komunikacji miejskiej w Mielcu: 

1) Strefa miejska, oznaczona symbolem „0” – obejmująca wszystkie przystanki położone na terenie 

Gminy Miejskiej Mielec, której granice wyznaczają niżej wymienione przystanki: 

a) Legionów Dworek 01, 

b) Legionów Dworek 02, 

c) Jana Pawła 02, 

d) Jana Pawła  03, 

e) Rzochowska Pętla 11, 

f) Rzochowska Pętla 12, 

g) Kilińskiego Oczyszczalnia 07, 

h) Kilińskiego Oczyszczalnia 08, 

i) Sienkiewicza Lotnisko 11, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 241



j) Sienkiewicza Lotnisko 12, 

k) Mościska 01, 

l) Mościska 02. 

2) Strefa podmiejska, oznaczona symbolem „1” – obejmująca przystanki położone na terenie Gminy 

Mielec, której granice wyznaczają niżej wymienione przystanki: 

a) Goleszów 09, 

b) Goleszów 10, 

c) Chrząstów Pętla 11, 

d) Szydłowiec Pętla 09, 

e) Trześń Pętla 11, 

f) Chorzelów Pętla 15, 

g) Rzędzianowice Pętla 19. 

3) Strefa podmiejska oznaczona symbolem „2” - obejmująca przystanki położone poza granicami 

administracyjnymi Gminy Miejskiej Mielec i Gminy Mielec, na terenie gmin, które zawarły z Gminą 

Miejską Mielec porozumienie międzygminne w zakresie lokalnego transportu zbiorowego, za 

wyjątkiem przystanków wymienionych w punktach 1 i 2.”; 

4) w załączniku nr 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. W strefach biletowych podmiejskich, oznaczonych symbolami „1” i „2”, pasażer może legitymować 

się wyłącznie biletem uprawniającym do korzystania z usług przewozowych w tych strefach.”; 

5) w Załączniku nr 2, w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ceny biletów jednorazowych: 

L p. Nazwa biletu - charakterystyka Cena biletu normalnego 

1. Bilet jednorazowy – jednorazowy przejazd w strefach 0, 1 3,60 zł 

2. Bilet jednorazowy – jednorazowy przejazd w strefach 0, 1, 2 4,80 zł 

”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Ceny promocyjne biletów jednorazowych, zapisanych na e-karcie lub w aplikacji mobilnej, 

w przypadku wyrejestrowania wyjścia z autobusu: 

L p. Nazwa biletu - charakterystyka Cena biletu normalnego 

1. 
Bilet jednorazowy ważny w strefach 0, 1 z możliwością przesiadki w 

tych strefach 
3,00 zł 

2. 
Bilet jednorazowy ważny w strefach 0, 1, 2 z możliwością przesiadki 

w strefach 0, 1 
4,00 zł 

”, 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Ceny biletów wieloprzejazdowych. 

L p Nazwa biletu - charakterystyka Cena biletu normalnego 

1. 
Bilet dobowy – uprawniający do przejazdu w czasie 24 godzin od 

jego skasowania wszystkimi liniami w strefach 0, 1, 2 
9,60 zł 

”, 

d) ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Ceny biletów okresowych: 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 241



L p. Nazwa biletu - charakterystyka Cena biletu normalnego 

1. 
Bilet 30-dniowy, imienny, uprawnia do przejazdów wszystkimi liniami 

w strefach 0, 1 
72,00 zł 

2. 
Bilet 30-dniowy imienny, sieciowy - uprawnia do przejazdów 

wszystkimi liniami w strefach 0, 1, 2 
108,00 zł 

3. 
Bilet 30-dniowy, na okaziciela, miejski, uprawnia do przejazdu 

wszystkimi liniami w strefach 0, 1 
90,00 zł 

4 
Bilet 30-dniowy na okaziciela, sieciowy - uprawnia do przejazdu 

wszystkimi liniami w strefach 0, 1, 2 
120,00 zł 

”, 

e) ust. 7 otrzymuje brzmienie:  

„7. Ceny biletów uczniowskich: 

L p. Nazwa biletu - charakterystyka Cena biletu uczniowskiego 

1. 
Bilet miesięczny, imienny, miejski uprawnia do przejazdów 

wszystkimi liniami w strefach 0, 1 
10,00 

2. 
Bilet miesięczny, imienny, sieciowy, uprawnia do przejazdów 

wszystkimi liniami w strefach 0, 1, 2 
15,00 

”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 października 2025 r. 

   

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Robert Wójcik 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 241


		2025-01-10T12:53:16+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




